

Milli Məclisin Sədr müavini Adil Əliyev Naxçivanda "N" sayılı hərbi hissəni ziyarət edib

Milli Məclisin Sədr müavini, Gənclər və idman komitəsinin sədri Adil Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikasında "N" sayılı hərbi hissəni ziyarət edərək hərbi qulluqçularla görüşüb. Şəxsi heyətin döyüş əhvali-ruhiyyəsi və xidmət şəraiti ilə tanış olan vitse-spiker Prezident İlham Əliyevin ordu quruculuğuna ayırdığı yüksək diqqət və qayğı nəticəsində Silahlı Qüvvələrimiz nəinki Cənubi Qafqazın, eləcə də dünyanın ən güclü ordularından biri olduğunu qeyd edib.

Düşmənin tarixi torpaqlarımızı işğal altında saxlamış olduğu 30 ilə yaxın müddətə toxunan parlamentin sədr müavini bu müddətdə Ermənistanın sülhdən və danışıqlardan imtina etməsini, torpaqları dinc yolla qaytarma­dığını bildirib.

2020-ci ildə Vətən müharibəsində şanlı Azərbaycan Ordusunun qazandığı tarixi Qələbədən bəhs edən sədr müavini, ordumuz bu qələbə ilə qüdrətini bütün dünyaya

nümayiş etdirdiyini diqqətə çatdırıb. Ermənistanın məğlubiyyətlə barışmadığını, hər an təxribat törətməyə cəhd etməsini bildirən parlamentin sədr müavini məhz qəhrəmanlarımızın sahəsində düşmə­nə layiqli cavab verildiyini bildirib.

Görüşdə Milli Məclisin deputatı Cəbi Quliyev iştirak edib.



Milli Məclisin Sədr müavini, Gənclər və idman komitəsinin sədri Adil Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahbuz rayonunun Badamlı kəndində 11 aprel 2023-cü ildə Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin bölmələrinin Azərbaycan Ordusunun Laçın rayonu istiqamətində yerləşən mövqelərini atıcı silahlardan atəşə tutan zaman qəhrəmancasına şəhid olmuş Səbuhi Tağriyevin 40 mərasimində də iştirak edib. Şəhidin ailəsinə başsağlığı verən Adil Əliyev Prezident, Müzəffər Ali Baş Ko-

mandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 gün davam edən və tarixi Qələbəmizlə bitən Vətən müharibəsindən bəhs edərək Ermənistanın məğlubiyyətlə uğrayaq kapitulyasiya aktını imzalamasını xatırladıb.

Müharibədən 3 ilə yaxın vaxt keçməsinə baxmayaraq, Ermənistanın məğlubiyyətlə barışmadığını bildirən vitse-spiker Ermənistanın hər addımında təxribata cəhd etdiyini deyib. Eləcə də düşmənin təxribatlarının qarşısının rəşadətli Ordumuz tərəfindən yüksək peşəkarlıqla alındığını və düşmə­nə sarsıdıcı zərbə vurulduğunu qeyd edən Adil Əliyev düşmənin sonuncu belə təxribatı zamanı şəhid olan Səbuhi Tağriyev və bütün şəhidlərimizə Allahdan rəhmət və ailələrinə isə səbir diləyib. Qəhrəmanımızın qisasının alındığını bildirən parlamentin sədr müavini baş verən bütün insidentə görə günahın Ermənistanın siyasi-hərbi rəhbərliyinin daşdığını bildirib.

"Azərbaycan"